



PRIMARIA COMUNEI COSTEIU
COSTEIU NR. 282 A
JUDETUL TIMIS, ROMANIA
COD POSTAL 307125
TEL. / FAX 0256/326500
E-MAIL: primaria.costeiu@yahoo.com

Nr. 79/06.01.2022

PROCES VERBAL

PENTRU SCOATEREA DIN UZ A OBIECTELOR DE INVENTAR SI MIJLOACELOR FIXE DATE ÎN FOLOSINȚĂ LA 31.12.2021

Ca urmare a Comisiei constituită în baza dispoziției nr.163 din 26.11.2021, se propune scoaterea din uz a următoarelor :

NR. CRT	DENUMIREA OBIECTELOR	U/M	CANTI - TATE A	P/U	VALOARE
					A LEI
1.	LAPTOP NOTEBOOK ASUS	buc	1	2490,00	2490,00
2.	DISTRUGATOR DOCUMENTE	buc	1	250,00	250,00
3.	BOXE	set	1	27,00	27,00
4.	SURSA CALCULATOR	buc	1	235,00	235,00
5.	TELEVIZOR SAMSUNG	buc	1	2.110,00	2.110,00
6.	DULAP FISIER	buc	1	600,00	600,00
7.	BLUTWOTH PANASOIC	buc	1	249,00	249,00
8.	TABELA ELECTRONICA	buc	2	1.300,00	2.600,00
9.	PRELUNGITOR	buc	1	50,00	50,00
10.	IMPRIMANTA LASER MULTI FUNCTIONALA BROTHER DCP- I2560DW	buc	1	930,00	930,00
11.	SCAUNE ROBUSTE	Buc	40	59,99	2.399,80
12.	MESE	buc	4	300,00	1.200,00
13.	MASINA DE SPALAT BOSCH	buc	1	1.399,00	1.399,00
14.	FARFURII DESERT	buc	20	1,40	28,00
15.	FARFURII MELAMINA INTINSE	buc	20	1,80	36,00
16.	FARFURII MELAMINA ADANCI	buc	20	1,80	36,00
17.	BOLURI MURATURI	buc	50	1,20	60,00
18.	CONGELATOR ARTIC	buc	1	1.010,00	1.010,00
19.	CUPTOR ELECTRIC	buc	1	500,00	500,00
20.	FARFURII INTINSE	Buc	10	11,45	114,50

21.	FARFURII DESERT	buc	10	6,80	68,00
22.	CASTRON	buc	5	19,20	96,00
23.	FARFURII ADANCI	buc	10	9,23	92,30
24.	PLATOU	buc	5	27,02	135,10
25.	COMPOTIERA	buc	5	7,94	39,70
26.	MOTOFIERASTRAU ELECTRIC	Buc	1	1.310,00	1.310,00
27.	TRUSA CAPETE CHEI	buc	1	290,00	290,00
28.	BANCI PARC	buc	10	471,00	4.710,00
29.	MASINA GAURIT SI INSURUBAT BOSCH	buc	1	800,00	800,00
30.	CIOCAN ROTOPERCUTOR HR 2611	buc	1	1.595,00	1.595,00
31.	BANCA STRADALA	buc	10	372,00	3.720,00
32.	BANCA DE LEMN PE CADU METALIC	buc	10	660,00	6.600,00
33.	BANCI STRADALE	buc	10	773,50	7.735,00
34.	MOTOCOASA	buc	1	1.990,00	1.990,00
35.	BANCUTE PARC	buc	13	680,00	8.840,00
36.	MOTOCOSITOARE	buc	1	1.270,00	1.270
37.	MOTOCOASA STIHL FS 89	buc	1	1.648,99	1.648,99
38.	TV SONY	BUC	1	650,00	1650,00
39.	SIDEBORD ROLE (DULAPURI)	BUC	1	250,00	250,00
40.	FIRMA "INSTITUTIE PUBLICA"	Buc	1	119,00	119,00
41.	FIRMA "CAMIN CULTURAL"	buc	1	476,00	476,00
42.	RADIATOR ELECTRIC (obiecte de inventar)	buc	1	200,00	200,00
	TOTAL		278	25.153,32	59.959,19

NR. CRT	DENUMIREA MIJLOACELOR FIXE	U/M	CANTITATEA	P/U	VALOAREA LEI
1.	GENERATOR HONDA EM5500EX	buc	1	2.950,00	2.950,00
2.	POMPA SUMERSIBILA GRUNFOS SP 30-5	buc	1	11.440,66	11.440,66
	TOTAL	buc	2	14.390,66	14.390,66

Comisia de casare:

Presedinte - Marton Benjamin
 - Membru - Neidoni Simona
 - Membru - Lelescu Nichiteanu Iuliana-Maria
 - Membru - Lelescu Constantin
 - Membru - Toma Cornel

